FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DROGUERIA KAIRUZ

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emision: 2025-09-20|

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:

Fecha Validacién DIAN: 2025-09-20
Hora Validacion DIAN: 16:28:28

Direccién:

Ciudad:
Teléfono:
Email:
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Cédigo
7703546034029
7702132004606
7702057162870
7703381004348
7702090032604
7451079000867
7702011166067
7702402058537
7706634001699
7702037564243
7702037510998
7702037510387
7702560026577
7707336090974
1077017
7702402048316
7702402058537
7702402048316
7702402055789
7705959884321
7707336090974
7702645200212
7702645205231
7702402045117
7702870070888

7501125176548

222222222-7
CONSUMIDOR FINAL
No Responsable de IVA
No aplica - Otros

Gamarra - Colombia
3182428884
JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

LIBELLE X 2 TABLETAS NOVAMED

CHAP STICK MEDICADO FAREVA

NORAVER FAST TOTAL X 1 CAPSULA TECNOQUIMICAS

NIFLAMIN (MELOXICAM) 7.5 MG X 1 CAPSULA BOEHRINGER

GASEOSA X 250 ML POSTOBON

DOLEX NIA[JOS TABLETAS X 1 TAB GSK

BON BON BUM TAJIN

CHOCO CONO MINI

JERINGA 5ML

JERINGA 1ML INSULINA

JERINGA 10ML

GUANTES TALLA L X2 PRECISION CARE
ALCOHOL X 120 ML JGB

GASA ESTERIL 7.5 X 7.5 CM X UND ZIBOJECT
PLATILLO GALLETA JUMBO X 72G

ALOHA MIX PALETA

CHOCO CONO MINI

ALOHA MIX PALETA

LLUVIA DE COLORES KIDS

CARVEDILOL 12.5 MGS X10 TABLETAS

GASA ESTERIL 7.5 X 7.5 CM X UND ZIBOJECT
ACEITE DE CASTOR X25ML

ALCANFOR X UNIDAD

ALOHA RASPADO COLA

SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT

ELECTROLIT UVA X 625 ML PISA

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento: 2025-09-20

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com
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NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

Val. Unit

10,000.00

17,058.82

2,700.00

5,900.00

1,008.41

1,200.00

1,344.54

1,680.67

336.13

420.17

420.17

840.34

3,200.00

700.00

3,613.45

2,436.97

1,680.67
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1,932.77
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700.00
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0.00

255.46
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Val. ltem

10,000.00

20,300.00

2,700.00

5,900.00

2,400.00

2,400.00
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3,000.00

3,200.00

2,100.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-09-20|

Fecha Validacién DIAN: 2025-09-20
Hora Validacion DIAN: 16:28:28

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

IVA 50,800.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 26

IVA 70,840.34 19.00% 13,459.66 Base: 121,640.34
Impuestos: 13,459.66
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 135,100.00
Total Factura: 135,100.00

NOTAS:

SON: CIENTO TREINTA'Y CINCO MIL CIEN PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE}¥¥*stkkx,
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